
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» 

ИМЕНИ А.И.ЛЕБЕДЯ 

ПРИКАЗ 
27.06.2017                                                                                                            № 10-од 

 

Об утверждении положения 

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального Закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Уставом КГБОУ 

«Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя», на основании протокола 

Педагогического совета от 27.06.2017 г № 12, Протокола Совета родителей от 

20.06.2017 года и Протокола Совета обучающихся от 06.06.2017 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить Положение о приеме лиц для прохождения промежуточной и 

государственной итоговой аттестации КГБОУ «Красноярский кадетский корпус 

имени А.И. Лебедя» (Приложение на 7 листах) 

А.С. Негруцкий Директор 


		2022-01-24T19:30:48+0700
	г. Красноярск
	Захряпин Валентин Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




